DP-04 (06, 10) Dn 04, 06, 10 (D02, D03, D05)     pmax 350 bar (5100 PSI)
      DP* 	 /	 -	 -
32
35
1 - 04
3 - 04
4 - 04
2 - 06

Strana 2www.argo-hytos.com
DP1-04*   typ A
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 Hmotnost [kg (lbs)]
DP1-04/32-A1 M10x1,5 10 (0.39) M5 10 (0.39) 0,9 (1.98)
DP1-04*   typ B
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 Hmotnost [kg (lbs)]
DP1-04/32-B1 M12x1,5 11,5 (0.45) M5 10 (0.39) 0,9 (1.98)
DP3-04*   typ A
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP3-04/32-A10 G3/8 12 (0.47) M5 10 (0.39) Ø28 (1.1) 1 (0.04)
0,9 (1.98)
DP3-04/32-A21 SAE-8; 3/4-16UNF 12 (0.47) 10-24 UNC 10 (0.39) Ø28 (1.1) 1 (0.04)
Připojovací desky světlosti Dn 04      rozměry v  milimetrech (in)
7
(0
.2
8)
D2
T2
11
 (0
.4
3)
10 (0.4)
7 (0.28)
34
(1
.3
4)
D3/T3
D1/T1
7,5 (0.3)
24 (0.94)
19,7 (0.78)
12 (0.47)
4,3 (0.17)
62 (2.44)
12
 (0
.4
7)
21
 (0
.8
3)
3
(0
.1
2)
24
 (0
.9
4)
58
 (2
.2
3)
22
.5
 (0
.8
8)
28 (1.10)
80 (3.15)
95 (3.74)
17
(0
.6
7)
0,
75
(0
.0
3)
25 (0.98)
58 (2.28)
40 (1.58)
22 (0.87)
4x   4,5(0.18)

Připojovací desky světlosti Dn 04      rozměry v  milimetrech (in)
DP4-04*   typ A
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP4-04/32-A3 M12x1,5
13 (0.51) M5 10 (0.39) Ø22 (0.87) 1 (0.04)
0,6 (1.32)DP4-04/32-A4 G1/4
DP4-04/32-A20 SAE-6; 9/16-18UNF 13 (0.51) 10-24 UNC 10 (0.39) Ø22 (0.87) 0,8 (0.31)
Připojovací desky světlosti Dn 06      rozměry v  milimetrech (in)
DP2-06*   typ A
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP2-06/35-A1 M12x1,5 15 (0.59) M5 11 (0.43) Ø18 (0.71) 2 (0.79)
0,95 (2.09)
DP2-06/35-A2 M16x1,5 17 (0.67) M5 11 (0.43) Ø22 (0.87) 2 (0.08)
DP2-06/35-A20 SAE-6; 9/16-18UNF 13 (0.51) 10-24 UNC 10 (0.39) Ø25 (0.98) 1,6 (0.06)
DP2-06/35-A21 SAE-8; 3/4-16UNF 15 (0.59) 10-24 UNC 10 (0.39) Ø30 (1.18) 2,4 (0.09)
31
1
22
(
.
  )
5,
95
0
23
(
.
  )
34
1
34
(
.
  )
40 1 58(  .    )
58
2
28
(
.
  )
21 0 83(  .    )40,5 1 59(  .    )
19 0 75(  .    )
10,3 0 41(  .    )
27,8 1 09(  .    )
95 3 74(  .    )
7 0 30,5 (  .    )
25 0 98(  .    )
80 3 15(  .    )
4x 7 0 30Ø (  .    )
0,

Změny vyhrazeny · DP-04 (06, 10)_0002_2cz_08/2019
Strana 4www.argo-hytos.com
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP3-06/35-A1 M12x1,5
13 (0.51) M5
10 (0.39)
Ø22 (0.87) 1 (0.04)
0,6 (1.32)
DP3-06/35-A2 M14x1,5
DP3-06/35-A7 G1/4
DP3-06/35-A15 NPT 1/4 10 (0.39)
10-24 UNC
- -
DP3-06/35-A11 SAE-6; 9/16-18 13 (0.51) Ø21 (0.83) 0,8 (0.03)
Připojovací desky světlosti Dn 06      rozměry v  milimetrech (in)
DP3-06*   typ A
DP3-06*   typ B
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP3-06/35-B3 M16x1,5
13 (0.51) M5
10 (0.39)
Ø28 (1.10) 1 (0.04)
1,1 (2.43)
DP3-06/35-B4 M18x1,5
DP3-06/35-B8 G3/8
DP3-06/35-B16 NPT 3/8 10,3 (0.41)
10-24 UNC
- -
DP3-06/35-B12 SAE-8; 3/4-16UNF 15 (0.59) Ø25 (0.98) 0,8 (0.03)
D3/T3
D1/T1
40,5 1 59( . )
27,8 1 09( . )
ø7 0 30( . )
19 0 75( . )
10,3 0 41( . )
36 1 42( . )
110 4 33( . )
125 4 92( . )
31
1
22
(
.
)
10
2
4
01
(
.
)
7,5
0 30( . )
10 0 39( . )
7 0 28( . )
82,5 3 25( . )
27,5 1 08( . )
55 2 17( . )
95
3.7

Připojovací desky světlosti Dn 06      rozměry v  milimetrech (in)
DP3-06*   typ C
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP3-06/35-C5 M22x1,5
14 (0.55)
M5
10 (0.39)
Ø34 (1.34) 1 (0.04)
1,9 (4.19)
DP3-06/35-C9 G1/2
DP3-06/35-C17 NPT 1/2
10-24 UNC
- -
DP3-06/35-C13 SAE-8; 3/4-16UNF 15 (0.59) Ø30 (1.18) 0,8 (0.03)
DP3-06/35-C22 SAE-10, 7/8-14UNF 17 (0.67) Ø34 (1.34) 2,4 (0.09)
DP3-06*   typ D
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP3-06/35-D18 M14x1,5
13,5 (0.53) M5 10 (0.39) Ø19 (0.75) 0,5 (0.02) 1,8 (3.97)
DP3-06/35-D19 G1/2
1
102 (4.02)
79,4 (3.13)
13
0
51
(
.
  )
11
5,
5
(4
.5
  )5 10
 (0
.3
9)
[105,5 4 15 ](  .    )
54 2 13(  .    )
44 1 73(  .    )
D
2
TD3/ 3
32 (1.26)
23 (0.  1)9
50,8 2.0( )
37,3 1.47( )
27 1.06( )
16,7 (0 66).
12,7 (0 5).
11,3 (0 44).
10
 (0
39
)
.
6,
3
(0
25
)
.
23
 (0
91
)
. 21
,4
 (0
84
)
.
32
,5
 (1
28
)
.
46
 (1
81
)
.
13 (0 51).
54
,5

1  zátka G3/8 - 1 ks
(součástí dodávky)
Objednací klíč D1 T1 D2 T2 D3 T3 Hmotnost [kg (lbs)]
DP1-10/35-C6 M18x1,5 12 (0.47) M6 12 (0.47) Ø25 (0.98) 1 (0.04) 2,5 (5.51)
L3
L1
4
D3 D4
D1 D2
1
0
04
(
.
  )
25
0
98
(
.
  )
11 0 43(  .    )
9
0
35
(
.
  )
15
0
59
(
.
  )
7 0 28(  .    )
L11 L10
L9
L8
L7
L6
L5
L4
L1
L1
2
L2
L1
3
Změny vyhrazeny · DP-04 (06, 10)_0002_2cz_08/2019
Strana 8www.argo-hytos.com
Speciální připojovací desky      rozměry v milimetrech (in)
Objednací klíč D1 ∅D2 D3 ∅D4 L1 L2 L3 L4 L5
D-06M/VPP1 M14x1,5
25 (0.98)
M6
6 (0.24) 110 (4.33) 60 (2.36)
15 (0.59)
94 (3.70) 77 (3.03)D-06G/VPP1 G1/4
D-06S/VPP1 9/16-18UNF-2B 1/4-20 UNC 13 (0.51)
D-08M/VPP1 M18x1,5
28 (1.10) M8
10 (0.39) 135 (5.32) 80 (3.15)
16 (0.63)
115 (4.53) 97,5 (3.84)
D-08G/VPP1 G3/8
D-08S/VPP1 3/4-16 UNF-2B 30 (1.18) 5/16-18 UNC-2B 17,5 (0.69)
D-10M/VPP1 M22x1,5
34 (1.34) M8 16 (0.63)
D-10G/VPP1 G1/2
D-10S/VPP1 3/4-16 UNF-2B 30 (1.18) 5/16-18 UNC-2B 17,5 (0.69)